
Statutární město Ostrava

magistrát

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 1060/2017/OŽPNZKÚ

Identifikátor veřejné zakázky: |VZ= P17V00000058

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Kateřinou Šebestovou

SAFE TREES, s.r.o.

Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice u Brna

zastoupena jednatelem společnosti

lng. Markétou Nesrstovou

zapsaná v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C,

vložka číslo 46404

 

Ičo: 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  Číslo účtu:

 

Ičo: 26935287

DIC: C226935287

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

 

dále jen objednatel

Obsah smlouvy

 

dále jen zhotovitel

 

I. I.

vodni ustanoveni

P
s
a
w
.
—
G
m

Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

Účelem uzavření této smlouvy je ošetření jírovců maďalů proti škůdci klíněnce jírovcově.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že V případě, že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné pravo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít pro

účely dle obsahu této smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově

omezene'm ve vztahu krozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně veškerých příloh a dodatků bude V plném rozsahu

zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu

časově neomezenou.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcove' 2017 . : : i: ;“ ;



2/15

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí ošetření

max. počtu 1446 ks jírovců maďalů metodou tzv. mikro—injektáže, která spočívá ve vpravení účinné

látky šetrné kživotnímu prostředí, pomocí malých vrtů aplikovaných na obvodu kmene každého

stromu, kterou strom následně svými vodivými pletivy transportuje do všech svých orgánů. Ošetření

stromů má eliminovat nežádoucí a škodlivé účinky listožravého hmyzu, především pak klíněnky

jírovcové. Mikro—injektáže budou realizovány pouze u stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví

objednatele, které se nacházejí V městských obvodech: Lhotka, Svinov, Nová Ves, Moravská Ostrava a

Přívoz, Poruba, Proskovice, Stará Bělá, Slezská Ostrava, Třebovice, Michálkovice, Mariánské Hory a

Hulváky, Martinov, Radvanice a Bartovice, Vítkovice, Hrabová, Ostrava—Jih, Nová Bělá, Polanka nad

Odrou a Petřkovice. Jednotlivé počty stromů V městských obvodech, včetně upřesnění stanovišť jejich

růstu (lokalit) jsou uvedeny V soupisech, které tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

Předmětem plnění je:

a) Inventarizace všech ošetřených stromů V terénu.

b) Vizuální posouzení stromů z hlediska vhodnosti aplikace odborné mikro—injektáže.

c) Provedení vlastní mikro—inj ektáže u vhodných jedinců jírovců maďalů, tj. vyvrtání malých otvorů

do kmene stromu (o velikosti do 1 cm, hluboké 3 cm), do nichž se vloží ventilek, který brání

zpětnému přístupu vzduchu. Do otvorů se pak skrze ventilky, za nízkého tlaku, vpraví přípravek

s účinnou látkou. Ta je následně pomocí transpiračního proudu rozvedena až do listů.

d) Provedení detailního hodnocení a fotodokumentace všech ošetřených stromů na portále

www.stromvpodkontroloucz vč. vyhotovení stručného písemného záznamu o provedených

pracích a údaji o skutečném počtu ošetřených stromů.

e) Vypracování tzv. Závěrečné zprávy s vyhodnocením provedené mikro—inj ektáže, vč. posouzení

účinnosti aplikované látky, popisem aktuálního stavu hodnocených stromů (počet a lokality stromů

k hodnocení budou upřesněny po dohodě s objednatelem) a případnými dalšími doporučeními (dále

jen Závěrečná zpráva).

 

2. Během provádění mikro—injektáže stromů je zhotovitel povinen postupovat tak, aby nedošlo

k poškození stromů ve smyslu ust. § 2 vyhlášky č. 189/2013 Sb., V platném znění. V případě, že během

těchto prací budou zhotovitelem zjištěny stromy, které nebudou vhodné k ošetření touto technologií

(zejména s ohledem na věk a velikost), tak tyto stromy zhotovitelem injektováný nebudou, přičemž

dojde také ke snížení celkové fakturované částky.

3. Předmět smlouvy bude realizován V souladu s příslušnými platnými právními předpisy, technickými

podmínkami, ustanoveními této smlouvy a nabídkou podanou zhotovitelem k této veřejné zakázce.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. Ill.

Misto plnění

Místem plnění jsou pozemky V majetku statutárního města Ostravy a to V katastrálních územích, uvedených

V příloze č. 2 této smlouvy.

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. IV.

Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že práce uvedené V čl. 11. odst. 1 písm. a) až (1) této smlouvy budou

zhotovitelem provedeny nejpozději v termínu do 31. 7. 2017. Práce na realizaci předmětu této smlouvy

budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti smlouvy.

2. Závěrečnou zprávu je zhotovitel objednateli povinen předat V terminu do 30. 11. 2017.

čl. V.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

 

Cena za mikro- injektáž

jednoho 1 170,- Kč 245,7 Kč 1 415,7 Kč

jírovce maďalu

 

Cena za vypracování

Závěrečné zprávy pro jeden 74,— Kč 15,54 Kč 89,54 Kč

jírovec maďal

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

     
 

2. Ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy. Ke změně ceny díla dle odst. 1. tohoto článku smlouvy může dojít

pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci

obou smluvních stran v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného V čl. 11. této smlouvy

nebo V případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

3. Maximální celková cena za provedené práce a mikro-injektáž jírovců maďalů (tj. max. navržených

1446 ks stromů dle přílohy č. 2 této smlouvy) dle čl. II. odst. 1 písm. a) — d) této smlouvy činí:

CenabezDPH 1691820,00Kč

DPH 21% ................................. 355 282,20 Kč

Cena celkem včetně DPH.. 2 047 102,20 Kč

Skutečná celková cena za provedení mikro—injektáže bude stanovena jako součin jednotkové ceny

a skutečného počtu zhotovitelem ošetřených stromů. Vyúčtování skutečné celkové ceny části tohoto díla

bude provedeno v rámci fakturace za splnění části tohoto díla.

4. Maximální celková cena za vypracování Závěrečné zprávy dle čl. II. odst. 1 písm. e) (s ohledem na

max. možný počet 1446 ks hodnocených stromů dle přílohy č. 2 této smlouvy) činí:

CenabezDPH 107004,00Kč

DPH 21% ................................. 22 470,84 Kč

Cena celkem včetně DPH.. 129 474,84 Kč

Skutečná celková cena za vypracování Závěrečné zprávy bude stanovena jako součin jednotkové ceny

a skutečného počtu zhotovitelem hodnocených stromů. Vyúčtování skutečné celkové ceny části tohoto

díla bude provedeno v rámci fakturace za splnění části tohoto díla.

5. SJ ednané smluvní ceny bez DPH V odst. 1 tohoto článku zahrnují veškeré profesně předpokládané

náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla V rozsahu čl. 11 této smlouvy.

6. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce, služby, dodávky a jiné náklady nutné a účelně

vynaložené při plnění závazků ze smlouvy.

3/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



4/15

Statutární město Ostrava

magistrát

. Smluvní strany se dohodly, že dojde—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. VI.

Provádění díla

1.

2.

10.

11.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami

a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Při podpisu smlouvy budou zhotoviteli protokolárně předány mapky a seznamy stromů navržené

k mikro—inj ektáži v tištěné podobě. Do 3 dnů od podpisu smlouvy zároveň předá objednatel zhotoviteli

v elektronické podobě mapové snímky se stanovišti (lokalitami) všech jírovců maďalů, u kterých je

navrženo provedení mikro-inj ektáže.

Objednatel bude informován zhotovitelem o začátku realizace díla tak, aby měl možnost průběžně

sledovat provádění prací. O začátku provádění injektáží je zhotovitel povinen informovat objednatele

nejpozději tři pracovní dny před začátkem prací a to elektronickou poštou či telefonicky. Objednatel

bude informován i o přerušení prací a jejich opětovném započetí bezprostředně.

Objednatel je povinen do konce měsíce srpna 2017 zaslat zhotoviteli na jeho kontaktní e-mail (po

předchozí telefonické domluvě) lokality s požadovaným počtem stromů pro provedení závěrečného

hodnocení v rámci sepsání tzv. Závěrečné zprávy (výčet lokalit musí zohledňovat všechny dotčené

městské obvody, ve kterých byla mikro—mj ektáž stromů realizována).

Provádění díla může zhotovitel přerušit zklimatických nebo jiných objektivně nutných důvodů,

za předpokladu dodržení sjednaných termínů plnění dle čl. IV. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prácí. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 2595 NOZ.

Objednatel upozorní neodkládně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají

plnění předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně (stačí i elektronicky).

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací a zjistí-li, že zhotovitel provádí práce v rozporu

s pokyny objednatele, je oprávněn provádění prácí pozastavit a nedojde—li k nápravě, je oprávněn od

smlouvy po předchozím písemném upozornění odstoupit.

Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění této smlouvy bez jakýkoliv vad a nedodělků

převzít a za jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu za dílo odpovídající částkám dohodnutých

V článku V. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při plnění této smlouvy bez souhlasu

objednatele.

čl. VII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost díla provedeného V rozsahu dle článku II. této smlouvy a

zaručuje se, že bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost provedených prací a

dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným v Ceské republice v době jeho

realizace.

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



5/15

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. VIII.

Předání díla

1. Po provedení mikro—injektáže jírovců maďalů a provedených záznamech na

wwwstromvpodkontroloucz bude zhotovitelem sepsán stručný záznam o provedených pracích

(průběhu zakázky) vč. uvedení celkového počtu skutečně ošetřených stromů (zhotovitel použije

tabulku uvedenou V příloze č. 1). Tento záznam bude předán objednateli, který o tom sepíše předávací

protokol, ve kterém zároveň prohlásí, zda dílo přejímá či nikoliv. Tento protokol bude tvořit také

nedílnou součást faktury za provedení prací uvedených v čl. II. odst. 1. písm. a) — d). Předávací

protokol bude vyhotoven V sídle objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 1803/8, 729

30 Ostrava, odbor ochrany životního prostředí.

2. Závěrečná zpráva dle čl. II bodu 1 písm. e) bude objednateli předána nejpozději vtermínu do

30. 11. 2017. Závěrečná zpráva může být objednateli předána obdobným protokolárním způsobem jako

v bodě 1 tohoto článku či může být také zaslána poštou. V případě zaslání Závěrečné zprávy poštou,

objednatel potvrdí na e-mail zhotovitele její převzetí a to do 3 dnů ode dne jejího obdržení.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.

 

čl. IX.

Platební podmínky

1. Zálohy nej sou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

3. Podkladem pro uhradu celkové smluvní ceny za provedené dílo je vyúčtování nazvané FAKTURA

(dále jen „faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

4. Vsouladu sustanovením § 21 zákona o DPH, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné vtermínech

uvedených V odst. 17 tohoto článku smlouvy.

5. Na každé dílčí plnění vystaví zhotovitel fakturu, která kromě náležitostí stanovených pro daňový doklad

dle § 29 zákona o DPH musí obsahovat také tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky P17V00000058,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

o) obchodní firma, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele,

d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor

ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu, V případě, že faktura bude

vyhotovena V listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila,

i) přílohu — kopii písemného záznamu o provedených prací s uvedením počtu skutečně ošetřených

(hodnocených) stromů.

6. Doba splatnosti všech faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení

objednateli. Stejná doba splatnosti 30 kalendářních dnů platí pro smluvní strany i při placení jiných

plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody, aj .)

7. Doručení faktur zhotovitel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako doporučené

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky V souladu s § 221 zákona č. 134/2016

Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

8. Objednatel je oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy s ohledem na tok financí statutárního města

Ostravy. O této skutečnosti bude zhotovitel neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut další

postup plnění smluvních závazků, včetně nutných uprav smluvních vztahů.

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



6/15

Statutární město Ostrava

magistrát

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování V případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí V rozporu s touto smlouvou.

10.Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude—li neprávně vyúčtována cena nebo nesprávně

uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví V případě aplikace režimu přenesení

daňové povinnosti) nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před

uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře

vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Celá doba splatnosti běží

opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

11.Faktury budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn

Generálního finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č.

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozděj ších předpisů, v aktuálním znění.

12.0bjednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

13.Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

14.Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH a odměny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit V této smlouvě sjednané ceny a odměny.

15.V případě fakturace V režimu přenesené daňové povinnosti se odst. 14 a druhá a třetí věta odst. 13 tohoto

článku neužijí.

16.Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

17.Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) po provedení mikro-injektáže stromů a podpisu předávacího protokolu dle čl. VIII. odst. 1 bude

zhotovitelem vystavena faktura na max. částku: 1 691 820,— Kč bez DPH, 355 282,20 Kč DPH,

2 047 102,20 Kč celkem vč. DPH (pozn.: jedná se o max. možnou přípustnou částku v případě

provedení ošetření u všech 1446 ks jírovců maďalů uvedených vpříloze č. 2 této smlouvy;

V případě snížení celkového počtu ošetřených stromů, dojde také ke snížení celkové fakturované

částky dle jednotkové ceny uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy).

b) po předání Závěrečné zprávy objednateli (bez vad a nedodělků) bude zhotovitelem vystavena

faktura na max. částku: 107 004,— Kč bez DPH, 22 470,84 Kč DPH, 129 474,84 Kč celkem

vč. DPH. (pozn.: jedná se o max. možnou přípustnou částku V případě provedení hodnocení účinku

ošetření u všech 1446 ks jírovců maďalů uvedených V příloze č. 2 této smlouvy; výše fakturované

částky bude odrážet skutečný počet hodnocených stromů uvedený vZávěrečné zprávě dle

jednotkové ceny uvedené V čl. V odst. 1 této smlouvy).

čl. X.

Sankční ujednání

1. Při nedodržení výše uvedených sjednaných termínů vyplývajících z čl. IV. a VIII. mohou obě smluvní

strany uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě, že nebude objednatelem uhrazena faktura v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má

právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



7/15

Statutární město Ostrava

magistrát

5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

čl. XI.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením

č. 06075/RM1418/88 ze dne 28.3.2017, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření

smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu označené „Mikro—injektáže stromů proti klíněncé

jírovcové 2017“, poř. č. 58/2017.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití, ustanovení § 1765 OZ,

ustanovení § 1978 odst. 2 OZ a ustanovení § 2591 OZ.

4. Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. V. odst. 7 této smlouvy) mohou

smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s třicétidenní výpovědní

dobou, která začíná běžet dném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Objednatel může V případě

rozhodnutí insolvenčního soudu otom, že se zhotovitel nachází V úpadku, smlouvu vypovědět písemnou

výpovědí béz výpovědní doby, výpověd? je účinná doručením zhotoviteli.

7. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu

provedených prací a cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany

uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. Smluvní vztah lze ukončit písémnou

dohodou.

8. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti splněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

9. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

10.Ukážé—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

11.Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

12.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, coje dohodnuto V této písemné smlouvě.

13.K přejímání jednotlivých plnění je za objednatele oprávněn vedoucí odboru ochrany životního prostředí

Magistrátu města Ostravy (dále též „OŽP MMO“) nebo Ing. Richard Fatka, případně vedoucím odboru

OŽP MMO pověřený zaměstnanec zařazený do OŽP MMO.

14.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9
"
.
“

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



8/15

Statutární město Ostrava

magistrát

15.Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. l — Počty stromů navržených k ošetření proti klíněnce jírovcově

Příloha č. 2 — Výskyt klíněnky jírovcove na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 4.4.2017 Datum: 4.4.2017

Misto: Ostrava Misto: Brno

  

Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Markéta Nesrstová

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . ». 3 l: ;“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke sml. č. objednatele: 1060/2017/OŽP/VZKÚ

Počet listů: 1

Počtv stromů navržených k ošetření proti klíněnce iírovcove' metodou tzv. mikro-iniektáže

Statutární město Ostrava
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městský obvod POE(:a:fl::::;::l:j:$wfi Skuteéniifiifgny počet

Lhotka
1

Svinov 24

Nová Ves 33

Morawká Ostrava a Přívoz 449

Poruba 127

Proskovice 9

Stará Bělá 1 1

Slezská Ostrava 279

Třebovice 3

Michálkovice 4

Mariánské Hory a Hulváky 143

Martinov 2

Radvanice a Bartovice 10

Vítkovice 179

Hrabová 7

Ostrava-]ih 109

Nová Běla 13

Polanka nad Odrou 34

Petřkovice 9

CELKEM 1446     
9/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“ ;



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 ke sml. č. objednatele: 1060/2017/OŽP/VZKÚ

Počet listů: 6

Výskyt klíněnky jírovcové na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Lokalita - ulice pozemek parc. č. katastrální území pocet "mic,"

k InjektaZI

Městský obvod Slezská Ostrava (279 ks)

Plechanovova 1591/1, 1629/1 Hrušov 6

Lassalova 1607/1 Hrušov 3

Pláničkova 1766, 1729 Hrušov 8

Stará cesta 828/1 Hrušov 6

Na Liščině 1919 Hrušov 6

Keramická 23/23 Hrušov 3

Vdovská - Švédská 197/1 Muglinov 6

Boční 24/6 Muglinov 2

Olešní 13/18 Muglinov 5

Zemanská 24/5 Muglinov 2

Bohumínská 20/1 Muglinov 2

Klidná 382/17 Muglinov 1

park F. Koláře 1192 Slezská Ostrava 1

F. Koláře 1196 Slezská Ostrava 1

Klášterní 3333 Slezská Ostrava 1

Hradní nám. 3334, 162 Slezská Ostrava 4

Kramolišova, Čtvercová 2895, 2894 Slezská Ostrava 29

Kramolišova - garáže 2897/1 Slezská Ostrava 1

Na Najmanské 508, 2571 Slezská Ostrava 70

Zvěřinská 408 Slezská Ostrava 1

Bohumínská (Kamenec) 1539/1, 1478/1, 1466/1 Slezská Ostrava 19

Bohumínská 5595/10 Slezská Ostrava 1

Dědičná 1550 Slezská Ostrava 3

Golíkův sad 1316, 1430/1 Slezská Ostrava 5

Těšínská, Podzámčí 155 Slezská Ostrava 2

Zámostní 1142/1 Slezská Ostrava 4

Tylův park 1902 Slezská Ostrava 1

Všehrdův park 1094/1 Slezská Ostrava 11

Slívova 3012, 3235/2 Slezská Ostrava 3

ústřední hřbitov 202/1 Slezská Ostrava 42

Koblovská - u kapličky 512 Koblov 1

Lopuchova 1962/1 Koblov 1

Sojčí 5/1 Koblov 5

Chalupova 3/2 Antošovice 1

Serafínova 476 Kunčice nad Ostravicí 1

Výhradní, Nadační 514/1, 534/1 Kunčičky 4

sad M. Gorkého 700/1 kunčičky 5

Pekařská 1710 Kunčičky 8

Lihovarská 1779 Kunčičky 3

Holvekova 1782 Kunčičky 1

Městský obvod Michálkovice (4 ks)

areal verejnehovpohrebíste, 270/2 Michálkovice 3

ul. Sladeckova

Zvoníčkova 157/5 54/27 Michálkovice 1   
10/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

  

magistrát

Lokalita - ulice pozemek parc. č. katastrální území pocet ”or?”

k injektan

Městský obvod Vítkovice (179 ks)

Ocelářská 43 220/3 Vítkovice 1

P. Velikého 37 x Jeremenkova 722 Vítkovice 1

P. Velikého 37 - zahrada školy 721 Vítkovice 3

Zalužanského 5 (za domem) 1006/29 Vítkovice 1

Mírové náměstí 893/6 Vítkovice 3

Závodní- pohřebiště 192/1 Vítkovice 1

Uzavřená 190/142 Vítkovice 10

Barbořina 194/4 Vítkovice 6

V Sadě 190/21 Vítkovice 9

Sad Jožky Jabůrkové 471/1, 478/1, 476/1 Vítkovice 108

SPŠ AHOL- nám.J. z Poděbrad 718/2 Vítkovice 5

Rudná x Výstavní 52/5 Vítkovice 1

Sirotčíx Výstavní 1188/10 Vítkovice 2

Ruská 27 1252/1 Vítkovice 1

Ze ngrova 52 325/1 Vítkovice 1

Výstavníx Erbenova 1201/3 Vítkovice 1

Obránců míru č.p. 867 - školka 1284 Vítkovice 6

Výstavní 81 1240/8 Vítkovice 1

Zalužanského 750 1533 Vítkovice 1

Ruská - u domu Štramberská 2 1254/15 Vítkovice 1

Syllabova 1132/1 Zábřeh-VŽ 8

Syllabova 26 487/14 Zábřeh-VŽ 1

U Cementárny 1293 - zahrada 490/3 Zábřeh-VŽ 1

školky

parčík Syllabova x Rostislavova 487/3 Zábřeh-VŽ 1

Thomayerova 26 460/11 Zábřeh-VŽ 1

U Ce me ntárny 460/5 Zábřeh-VŽ 3

Plzeňská x Thomayerova 439/40 Zábřeh-VŽ 1

Městský obvod Polanka nad Odrou (34 ks)

H. Salichové 2368/1 Polanka nad Odrou 20

J. Zrzavého 862/1 Polanka nad Odrou 14

Městský obvod Radvanice a Bartovice (10 ks)

Karvinská x Čapkova 3239/11 Radvanice 1

Dalimilova - parčík 1608/1 Radvanice

Městský obvod Lhotka (1 ks)

Petřkovická 869/2 | Lhotka u Ostravy 1

Městský obvod Martinov (2 ks)

Na Hrázi 3001 Matinov ve Slezsku

Martinovská 3057/2 Matinov ve Slezsku 1

Městský obvod Petřkovice (9 ks)

K Černavám 5 1903/1 Petřkovice u Ostravy

Hlučínská 272 - ve dvoře 580 Petřkovice u Ostravy 1    
 

11/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Lokalita - ulice pozemek parc. č. katastrální území

počet jírovců

k injektáži
 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky (143 ks)
 

Novoveská, poblíž domu s

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

v V 2678, 104/7 Mariánské Hory 2

pecovatelskou sluzbou

Šimáčkova 97/2 Mariánské Hory 1

Grmelova 1041, 5/51 Mariánské Hory 3

Rybářská 289, 290 Mariánské Hory 4

Vršovců 762/1 Mariánské Hory 8

Novoveská x Přemyslovců 91/1 Mariánské Hory 1

Karla Tomana - Smet. sad 187/5 Mariánské Hory 3

Nivnická 157/13 Mariánské Hory 6

Klicperova 151/5 Mariánské Hory 1

Kaštanova 183/1 Mariánské Hory 13

Výstavní 1104 Mariánské Hory 45

Park "U Rakety" 1093 Mariánské Hory 10

Kopaniny 168/16 Mariánské Hory 1

Bendlova 168/3 Mariánské Hory 24

Rubova 381/2 Mariánské Hory 4

Suderova 736/328 Mariánské Hory 1

U nových válcoven 433/50 Zábřeh-Hulváky 6

Jasinkova 1187/38 Zábřeh-Hulváky 3

Bedřišská, Chaloupeckého 1187/19, 367/24 Zábřeh-Hulváky 7

Městský obvod Hrabová (7 ks)

podél cyklostezky Domovská 716/3, 793/1, 791 Hrabová 6

vnitroblok Viktora Huga 8—10 823/1 Hrabová 1

Městský obvod Třebovice (3 ks)

Trebowcky park (vstup Z UL 740 Třebovice ve Slezsku 1

Kochova)

Kpt. Jaroše x Pod Výhonem 704/1 Třebovice ve Slezsku 2

Městský obvod Proskovice (9 ks)

V Úvoze 713/6 Proskovice 1

Zálesní 42/7 Proskovice 1

Světlovská,za areálem TJ Sokol 42/5 Proskovice 4

Světlovská x Zálesní 31/6 Proskovice 2

Buková, za areálem IVIŠ 265/15 Proskovice 1

Městský obvod Svinov (24 ks)

areál hřbitova 1927 Svinov 9

Bílovecká x nám. Dr. Brauna 9991/1 Svinov 1

Bílovecká - okolí úřadu 12/1, 11 Svinov 3

Bílovecká - Hruška 7/1 Svinov 1

Krušova x Opavská 971/2 Svinov 5

Opavská 691/3 Svinov 3

Axmanova 1123 Svinov 2     
12/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Lokalita - ulice pozemek parc. č. katastrální území pocet max(f“

k InjektaZI

Městský obvod Nová Ves (33 ks)

Rolnická (býv. Areál TAZSMO) 490/3 Nova’ Ves u Ostravy 1

Bartošova (u býv. školky) 484/14 Nová Ves u Ostravy 1

U Hrůbků, hřbitov 296/2 Nová Ves u Ostravy 3

U Hrůbků x Fričova x U Boříka 475/5 Nová Ves u Ostravy 9

U Hrůbků, zastávka Balkán 522 Nová Ves u Ostravy 1

Valašská 518/1 Nová Ves u Ostravy 1

rybníky pod Bedřiškou 518/1 Nová Ves u Ostravy 3

rybníky pod Bedřiškou 254/4 Nová Ves u Ostravy 14

Městský obvod Stará Bělá (11 ks)

Mitrovická 224 1021 Stará Bělá 3

Junácká x Ječmínkova 6 Stará Bělá 6

Blanická x Nad Rybnikem 40, 3634/1 Stará Bělá 2

Městský obvod Nová Bělá (13 ks)

Želivského x Mitrovické 1634 Nová Bělá 3

svah Na Šancích 916/3 Nová Bělá 2

Kokešova 1639/2 Nová Bělá 1

Krmelínská 1639/2 Nová Bělá 4 (1)

Na Pláni 1226/22, 1226/35, 1205/1 Nová Bělá 3

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (449 ks)

Mánesova 1581/85 Moravská Ostrava 1

Mánesova x Mariánskohorská 3538/1 Moravská Ostrava 29

Valchařská 1515/2, 1516/3 Moravská Ostrava 2

NavjíZdámě' parčík 2966/1, 2957/1, 2975/1 Moravská Ostrava 16
Zelezárenská

Dr. Malého 2906/31, 2906/18 Moravská Ostrava 3

Na Jízdárně 4084, 2885/1 Moravská Ostrava 3

Na Široké 2885/2 Moravská Ostrava 4

Hornická 2890/15, 2674/3 Moravská Ostrava 3

, 2674/1, 2684/2, 2889/5, ,

Zelena Moravska Ostrava 12

2832/1

P. Křičky 2727/12, 2855 Moravská Ostrava

28. října 2637, 3594/1 Moravská Ostrava

Hlubinská 3104, 3183 Moravská Ostrava

Lechowiczova 2202/51 Moravská Ostrava 11

Ahepjukova 2202/1 Moravská Ostrava 1

Gen. Janouška 2202/1 Moravská Ostrava 2

Oskara Motyky 2206/17 Moravská Ostrava 1

Sad Milady Horákové 2514/1 Moravská Ostrava 68

Hornpolní 2409/1 Moravská Ostrava 6

Varenská 2356/22, 2356/64, 2356/25 Moravská Ostrava 6

Garážní 2356/65, 2351/17, 2356/80 Moravská Ostrava 4

Sládkova 2356/63, 2356/73 Moravská Ostrava 7   
13/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

magistrát

Lokalita - ulice pozemek parc. č. katastrální území pooetjlrovou

k |njekta2|

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (pokračování)

Sad Boženy Němcové 1/1 Přívoz 45

Teslova 382/26 Přívoz 1

Orebitská 382/45 Přívoz

Wi ntrova 72/10, 72/12 Přívoz 10

Šafaříkova 10/ 1, 13 Přívoz 6

Na Můstku 61/6 Přívoz 4

náměstíSvatopluka Čecha 389/35 Přívoz 11

Jirská 950/1 Přívoz

Úprkova 452/1 Přívoz 1

Palackého 966/7 Přívoz

parčík Slovenská 573/2 Přívoz 146

Božkova 1149 Přívoz 1

Terezy Novákové 523/15 Přívoz

Heydukova 543/11 Přívoz

Žofie Podlipské 895/1 Přívoz 1

Křišťanova 941/1 Přívoz 15

Městský obvod Ostrava-Jih (109 ks)

Beskydská 566/27, 560/1 Zábřeh nad Odrou 13

Kotlářova 1236/3 Zábřeh nad Odrou 9

Čujkovova 47 u MŠ 654/46 Zábřeh nad Odrou 4

Pavlovova 654/2 Zábřeh nad Odrou 13

Průkopnická 5 654/69 Zábřeh nad Odrou 2

Průkopnická 8 654/26 Zábřeh nad Odrou 3

Hřbitov (VKP) 708/3 Zábřeh nad Odrou 10

Parčík Krokova (VKP) 458/8 Zábřeh nad Odrou 4

Jiskřiček 2 1237/94 Zábřeh nad Odrou 2

Svazácká 5 654/81 Zábřeh nad Odrou 2

Plzeňská ul. (u památníku) 612/57 Zábřeh nad Odrou 9

Javůrkova - parčík 270/1 Zábřeh nad Odrou 4

Krakovská 5, 13 348/1 Hrabůvka 7

U Nové školy 90- dvůr 270/4 Hrabůvka 4

Holasova 8 - dvůr 311/1 Hrabůvka 3

U Haldy - parčík 119/4 Hrabůvka 11

Edisonova 45 - dvůr 226/12 Hrabůvka 3

Františka Hajdy 2 391/22 Hrabůvka 3

Kašparova - u pošty 462/1 Hrabůvka 3   
14/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017 . : : i: ;“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Městský obvod Poruba (172 ks)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Čísla stromů získaná z portálu . . počet jírovců

lokalita - ullce

STROMY POD KONTROLOU k injektáži

100, 7, 150 ŠpanielovaxZednická 3

287' 288' 300' 282’ 297' 293’ Slavíkova x 17. listopadu x Opavská x Sokolovská 13

250, 258, 276, 241, 290, 295, 273

307, 241, 260, 373, 242, 409,

371, 716, 559, 591, 296, 185, Mongolská x Ukrajinská x Maďarská x Řecká 19

312, 280, 310, 174, 319, 176, 372

79 Gustava Klimenta x Porubská 1

400 Polskáx UkrajinskáxVietnamská 1

561, 407, 713, 625, 562 Polská x Alžírská x Kubánská 5

51 Čs. Exilu 1

36 Porubská x Dělnická 1

4, 6 Větrná - zahrady MŠ 2

31, 35 Ludovíta Štůra x HI. třída x Francouzká x Větrná 2

Karla Pokorného x Martinovská x 1.Čs.

439, 403, 443, 431, 328 , , 5

armadniho sboru

104, 142, 92, 114 Zámecký park (VKP) 4

28 Nálepkova x Čkalovova x Nezvalovo náměstí 1

17 Alšova x Čs. Exilu 1

351, 352, 353, 354, 267, 317,

315, 268, 266, 326, 323, 322,

321' 320' 319' 318' 336' 334' Havlíčkovo nábřeží 33
333, 331, 346, 142, 347, 129,

316, 330, 337, 143, 33, 166, 335,

125, 324

278, 276, 280, 279 Oty Synka x Bedřicha Nikodéma 4

48 Školníx Bohuslava Martinů 1

43, 42 Sokolovská xBájkalská x Charkovská x G. Sochora 2

12, 15 J. Plachty x Havanská 2

4 Bohuslava Martinů (zahrady MŠ) 1

260, 281 Skautská x Dělnická 2

60, 242, 57, 244 Jaselská x Rabasova x Spartakovců x U sportovišť 4

192, 35, 177, 167, 191 Mongolská x Ukrajinská x Bulharská x U Soudu 5

373 Slavikova x 17. listopadu x Ježkova 1

4, 10 Dětská (zahrady MŠ) 2

111 Hlavnítřída x Spojů x Porubská 1

95 Zdeňka Štěpánka x 17. listopadu 1

254 Mongolská x Opavská 1

43 Marty Krásové 1

188 Ivana Sekaniny 1

101 Jaselská x Sokolovská 1

328 Sokolovská x Ježkova x K. Pokorného 1

Podroužkova x 17. listopadu x Průběžná x

537, 1010 _ , 2

Nlartlnovska

106, 107 25 Porubská 2

CELKEM stromů navržených k mikro-injektáži 1446   
15/15 Mikro-injektáže stromů proti klíněnce jírovcové 2017


